[bookmark: _Hlk203582337]別記第２号様式（第６条関係）

石狩市住まいの防犯対策用品購入等補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

石狩市長　　　　　　　　　　　　様

請求者
住所　〒　　　　－

氏名
連絡先　　　　　　－　　　　　　－

件名　　石狩市住まいの防犯対策用品購入等補助金

石狩市住まいの防犯対策用品購入等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり請求します。
請求金額　　　　金　　　　　　　円

	振込先の
口座情報
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

※原則として、申請者名義の口座を記載してください。申請者氏名と異なる名義の口座に振り込みを希望される場合は別途委任状を提出してください。

別記第２号様式（第６条関係）記入例

石狩市住まいの防犯対策用品購入等補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○日

石狩市長　　　　　　　　　　　　様

請求者
住所　　〒０６１－３２１６
氏名　　石狩　太郎
連絡先　０１３３－７２－３１１１

件名　　石狩市住まいの防犯対策用品購入等補助金

石狩市住まいの防犯対策用品購入等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり請求します。
請求金額　　　　金　３０，０００　円

	振込先の
口座情報
	金融機関名
	○○銀行　○○支店

	口座種別
	普通口座原則として、申請者名義の口座を記載してください
（別名義の場合は別途委任状を提出）

	口座番号
	○○○○○○○

	（フリガナ）
口座名義人
	ｲｼｶﾘ　ﾀﾛｳ
石狩　太郎

※原則として、申請者名義の口座を記載してください。申請者氏名と異なる名義の口座に振り込みを希望される場合は別途委任状を提出してください。